
 

COMUNE DI OCRE 
Provincia dell'Aquila 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO - REGISTRO GENERALE N. 96 del 06/05/2024 - Pag. 1 di 2 

REGISTRO GENERALE N. 96 del 06/05/2024 
 
Determina del Responsabile del Servizio N. 10 del 06/05/2024 
PROPOSTA N. 116 del 06/05/2024 
 
OGGETTO: SERVIZIO SUPPORTO STIPENDI 2024 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 04.04.2023, con il quale veniva 

nominato il Sottoscritto Responsabile dell’Area Finanziaria; 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del decreto legislativo 18 agosto 

2000, n. 267; 

VISTO il bilancio economico finanziario 2024-2026; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 29 del 05.12.2023 con la quale si provvedeva 

ad approvare l’impegno di spesa annuale per il servizio di supporto per la gestione di tutti gli 

adempimenti ordinari, annuali e mensili relativi al personale anno 2024 tramite affidamento diretto 

alla ditta Halley Informatica Srl; 

PRESO ATTO che la ditta interessata ha rimesso la fattura n. 8771 del 19.04.2024 relativa 

al servizio indicato svolto nel trimestre gennaio-marzo 2024; 

RISCONTRATA la regolarità delle stesse in relazione ai servizi espletati nonché la 

regolarità contributiva della ditta su citata tramite acquisizione del Durc online e ritenuto doveroso 

procedere alla relativa liquidazione;  

DATO ATTO della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei 

confronti del responsabile del presente provvedimento ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 

1990, n. 241 e dell’art. 1 c. 9 lett. e) della legge 6 novembre 2012, n. 190; 

 

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.; 

 

VISTI lo Statuto Comunale, il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei 

Servizi e il Regolamento di contabilità del Comune;  

 

 

DETERMINA 

- di liquidare, per le motivazioni su esposte e che qui si intendono integralmente riportate, alla 

ditta Halley Informatica Srl, per il servizio di supporto per la gestione di tutti gli 

adempimenti ordinari, annuali e mensili relativi al personale anno 2024 per il trimestre 

gennaio-marzo 2024, l’importo totale di € 535,58 (compresa Iva al 22%) relativo alla fattura 

sopra indicata;  

- di imputare tale importo sul cap. 140/99 del bilancio 2024-2026, esercizio 2024; 

- di trattenere l’importo dell’Iva che verrà successivamente versato all’erario ai sensi dell’art. 17 

ter del D.P.R. n. 633/1972; 



SERVIZIO FINANZIARIO - REGISTRO GENERALE N. 96 del 06/05/2024 - Pag. 2 di 2 

- di dare atto che, in ottemperanza alla legge 136/2010 e s.m.i. “Piano straordinario contro le 

mafie” relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari, alla suddetta fornitura è stato 

attribuito il codice CIG n. ZD13D94BD6; 

- di disporre al Servizio Finanziario l’emissione del relativo mandato di pagamento 

entro e non oltre 30 giorni dalla data di ricezione delle fatture in formato elettronico al 

protocollo dell’Ente; 

- di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile delle Pubblicazioni per i  

conseguenti adempimenti 
 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 116 del 06/05/2024 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio  RIOCCI GIANMATTEO in data 

06/05/2024. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità contabile 

della Proposta n.ro 116 del 06/05/2024 esprime parere FAVOREVOLE. 
 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 
Visto di regolarità contabile firmato dal Responsabile del Servizio  RIOCCI GIANMATTEO in data 

06/05/2024. 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 191 

Il 06/05/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 96 del 06/05/2024 con oggetto: 

SERVIZIO SUPPORTO STIPENDI 2024 
 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  RIOCCI GIANMATTEO il 06/05/2024.1 

 
11Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI OCRE. La firma autografa è 

sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 

12 Febbraio 1993 


